
RAVA 200 VE 300 SERİSİ MASKE KULLANMA TALİMATI 
 

Kullanım Amacı 
RAVA Serisi yarım maskeler kullanıcıyı çalışma ortamındaki sınır değeri (30 x OEL) geçmeyen tozların, katı ve sıvı 
parçacıkların zararlı etkilerinden korumak için üretilmiştir. Kutuda kullanıma hazır halde bulacağınız yarım maskeler 
kişiye özel kullanılmalıdır, Aynı maske farklı kişiler tarafından kullanılmamalıdır. 
 
Filitreleme 
RAVA Serisi yarım maskeler konforlu çalışma amacı ile birlikte azami filtreleme alanı kazanılması için  konik şekilde 
üretilmiştir. Maske içine çekeciğiniz hava filtreleme alanından geçerek arınmış şekilde size ulaşır. Dışarı soluduğunuz 
hava ise maskenin ortasına yerleştirilmiş akıllı valf sayesinde direkt maske dışına atılır.  Valfsiz bir RAVA serisi maske 
tercih ettiyseniz verdiğiniz nefes yine aynı filtreleme alnından maskeyi terk edecektir. 
 
Uyarı 
RAVA Serisi yarım maskeler kullanıcıya oksijen beslemesi yapamaz bu nedenle ortamdaki oksijen oranı %19’un altında 
ise mutlaka oksijenbeslemeli bir maske kullılması gerekir. Hava akımı olmayan tanker, kanalizasyon gibi çalışma 
ortamlarında bu tip yarım maskelerin kullanılması tavsiye edilmez. RAVA Serisi yarım maskeler kullanıcıyı kokulu duman 
ve zehirli gazlardan korumaz bu nedenle bu maske ile yangına müdahale etmeyiniz. Sızdırmazlık performansı için erkek 
kullanıcıların maskeyi kullanmadan once traş olmaları tavsiye edilir. 
 
RAVA Serisi Yarım Maskenin Kullanılması 
Her kullanımdan once maske fiziksel kusurlara karşı control edilmeli, zarar görmüş maske kullanılmamalıdır. En iyi 
performans için maske aşağıdaki adımlar izlenerek takılmalıdır: 

1. Maskeyi yüzünüze takmadan önce burun klipsini şekilde gösterildiği gibi daraltarak maskenin yüzünüzde kolay 
konumlanmasını sağlayınız. 

2. Maskeyi şekilde gösterildiği gibi ağız ve burnunuzu kapatacak şekilde yüzünüze yerleştiriniz. 
3. Maskenin alt lastiğini kulağınızın tam altından geçecek şekilde, üst lastiğini ise kulağınızın tam üstünden 

geçecek şekilde konumlandırınız. 
4. Tam sızdırmazlık için maskenin burun klipsini, burnunuza gore şekilde gösterildiği gibi iki elinizle ayarlayınız. 
5. Sızdırmazlık testi için maskeyi şekilde gösterildiği gibi iki elnizle tutun ve kuvvetlice nefes verin. Maskenin 

kenarlarından hava çıkıp çıkmadığını kontrol ediniz. 
 

 

Kullanım Süresi 
RAVA Serisi yarım maskelerin kullanım süresi dış etkenlere bağlı olduğundan, genel geçerliliği olan süreler belirtilemez. 
Çalışma ortamındaki riskle beraber, ortamdaki nem ve sıcaklık ayrıca kullanıcının solunum hacmi de maskenin kullanım 
süresini etkileyen faktörlerdir. Kullanıcı, solunum zorlaşması ya da solunum direncinin artması ile maskenin ömrünü 
tamamladığını anlamalıdır. RAVA Serisi maskeler için tavsiye edilen optimum kullanım süresi 8 saattir.  
 
Bakım ve Depolama 
Kullanılmış yarım maskeler temizlenmek veya onarılmak yerine direct imha edilmelidir. Kullanılmamış RAVA Serisi yarım 
maskeleri  kuru bir ortamda, zarar görmeyecek şekilde, güneş ışınlarından koruyarak kendi ambajajında saklayınız.  
 

Son Kullanım Tarihi: 
Üretim tarihinden 
itibaren 36 aydır 

Nem oranı %70’in 
altındaki ortamlarda 
tutulmalıdır 

 -5°C ile +40°C 
arasında 
depolanmalıdır 

Kullanmadan 
önce talimatlar 
okunmalıdır 

 


